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Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 195 - Forslag til lov om ændring af ligningsloven, kildeskatteloven 
og personskatteloven (Nedsættelse af loft over rejsefradrag, øget be-
skatning af fri bil, beskatning af fuldt skattepligtiges udenlandske løn-
indkomst, beskatning ved arbejdsudleje og udvidet beskatning af løn-
arbejde i Danmark)

Hermed fremsendes kommentar til henvendelse af 4. september 2012 fra 
Rejsearbejdere.dk(L 195 - bilag 72)

Thor Möger Pedersen

/Søren Schou

Skatteudvalget 2011-12
L 195 Bilag  79
Offentligt



Side 2

Rejsearbejdere.dk har i forlængelse af skatteministerens kommentar af 3. september 2012
(L 195 – Bilag 66) til foreningens henvendelse af 28. august 2012 (L 195 – Bilag 59)på ny 
rettet henvendelse og anmodet om yderligere kommentarer, herunder til foreningens be-
mærkninger i relation til høringsprocessen vedrørende lovforslaget.

Hertil bemærkes

I relation til høringsprocessen, kan det oplyses, at Rejsearbejdere.dk i forlængelse af hen-
vendelsen af 31. maj 2012 (Alm.del - Bilag 265), blev sat på Skatteministeriets høringsli-
stevedrørende lovforslaget jf. også lovforslagets pkt. 11. Skatteministeriet har endvidere 
noteret sig, at Rejsearbejdere.dk har afgivet høringssvar til lovforslagsudkastet, hvilket er
refereret og kommenteret i høringsskemaet (L 195 - Bilag 3).

For så vidt angår de øvrige spørgsmål, som ønskes kommenteret yderligere, henvises til 
ovenstående kommentar af 3. september 2012, idet jeg ikke har yderligere at tilføje.  


